
  

 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 
 
VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 30 settembre 1994, n. 1196 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 22 
dicembre 2015, n. 49150; 
VISTA: la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia e Management n. 150 del 27.06.2024 con  
la quale si è autorizzato il Bando per l’attribuzione di contributi di mobilità per la partecipazione al 
programma di scambio con la Dankook University nel 2° semestre del'a.a. 2024/25 - prot. 4021/2024 del 
25.09.2024 – Rep. 222/2024; 
VISTA: la possibilità di prorogare la scadenza del bando sopra citato, pubblicato su Albo Ufficiale il 26.09.2024 
e con scadenza 16.10.2024, per consentire una maggiore partecipazione da parte degli studenti 
 

DISPONE 

Art. 1  

La scadenza del bando per l’attribuzione di contributi di mobilità per la partecipazione al programma di 

scambio con la Dankook University nel 2° semestre del'a.a. 2024/25 - prot. 4021/2024 del 25.09.2024 – Rep. 

222/2024,  è prorogata al 23.10.2024  

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

              Prof. Luca Spataro 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 


